GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 3336-1001.

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

Diamantino - MT, 06 de Abril de 2018.

HELENA FERRAZ BUHLER
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 489/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 3336-1001.

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Legenda: PE = Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT = Avaliação de Títulos; PF = Pontuação Final; NC = Não
Compareceu.

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Enfermagem

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Fagner Luiz Lemes Rojas 9,66 9,60 16,80 36,06 Classificado

Weslen Santana Padilha N.C - - - Eliminado

Amanda Pereira de Siqueira 8,08 7,60 * 15,68 Classificado

Thiago Reyes Puertas 6,00 - - - Eliminado

Jaime Humberto Alves Pereira 4,83 - - - Eliminado

Luiz Eduardo Batista Monteiro N.C - - - Eliminado

Silmara Andrade Florentino 7,00 4,60 - - Eliminado

Cláudia Moreira de Lima 8,91 8,80 9,20 26,91 Classificado

Leonardo Alves Rodrigues dos Santos 5,91 - * - Eliminado

Tayomara Ferreira Nascimento N.C - - - Eliminado

Lidiane Cristina da Silva Alencastro 8,91 9,16 * 18,07 Classificado

Ana Paula de Souza Castrão 8,18 7,50 * 15,68 Classificado

Alessandra Severina de Jesus 6,00 - - - Eliminado

Fabiana Verônica da Silva N.C - - - Eliminado

Alexandra de Paula Rothebarth 9,50 9,60 15,80 34,90 Classificado

Aline Mamede Aguiar 8,50 9,10 0,02 17,62 Classificado

Luana Denise Morisso 5,30 - - - Eliminado

Janimar Araujo Gomes Carvalho 7,10 7,30 3,22 17,62 Classificado

Hellen Catharine Silva Batista 7,30 8,80 0,46 16,56 Classificado

Mara Jackeline Almeida dos Santos 7,50 8,10 3,00 18,60 Classificado

Roseany Patricia da Silva Rocha 7,90 9,50 0,11 17,51 Classificado

Akeisa Dieli Ribeiro Dalla Vechia 8,50 9,00 7,58 25,08 Classificado

Anna Carolina Daltro Perreira N.C - - - Eliminado

Leticia Maria Almeida Teixeira 7,60 5,60 - - Eliminado

Jussara Alves de Arruda da Silva N.C - - - Eliminado

Hellen Conceição de Barros Wilmann 5,00 - - - Eliminado
*Indeferido conforme IN 006/2013 – Art. 21 item I

GRANDE ÁREA: Ciências Biologias/ ÁREA: Ciências Biológicas I e III

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Adiles Paulo de Lima N.C - - - Eliminado

Juliane Liebelt Bernardinis N.C - - - Eliminado

Diego Augusto Nunes Rezende N.C - - - Eliminado

Marcos Adriano Salicio N.C - - - Eliminado

Millaany Felisberta de Souza N.C - - - Eliminado

Márcia Daniela dos Santos 8,26 5,00 - - Eliminado

Mércia Elias Duarte N.C - - - Eliminado

Ricardo Douglas de Souza  8,06 N.C - - Eliminado

Paula Fernanda Albonette de Nobrega 8,33 9,20 * 17,53 Classificado

Reginaldo Benedito Fontes de Souza 6,33** - - - Eliminado

Isabella de Almeida Calva  N.C - - - Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 3336-1001.

Sibeléia Numes da Silva 0,33 - - - Eliminado

Renata Cristina Cavalcante da Rocha N.C - - - Eliminado

Ana Paula Zanini Frasson 6,76 - - - Eliminado
*Indeferido conforme IN 006/2013 – Art. 21 item I
**Alterado via recurso

GRANDE ÁREA: Ciências Biologias/ ÁREA: Ciências Biológicas II

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Ruberlei Godinho de Oliveira 7,83 7,00 19,45 34,28 Classificado

GRANDE ÁREA: Ciências Humanas/ ÁREA: Filosofia

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Willian Douglas da Silva Alessio  6,16 - - - Eliminado

Bruno Botelho Costa 8,66 8,50 12,64 29,80 Classificado

Reginaldo Braga dos Santos  N.C - - - Eliminado

GRANDE ÁREA: Linguística, Letras e Artes/ ÁREA: Libras.

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Rosangela Nunes Miranda 6,30 - - - Eliminado